IPV9/IPV4 地址分配服务器               TY-IPV9-DHCP
1 产品概述
IPv9 DHCP 服务器是基于 IPv9 协议的安全、独立、可靠的专用网络上的 DHCP 服务器
应用。用户客户端可以自动获取 DHCP 服务器分配的 Ipv9 地址、Ipv9 网关、Ipv9 DDNS 服
务器地址。
2  产品特征
使用环境
IPv9 兼容 32 位地址的网络环境。可为 IPV4 网络分配指定的地址，也为 IPV9 专网

℃；相对湿度：10%~90%。尺
寸：448 mm x 437mm x 956mm
4 订购信息
TY-IPV9-DHCP-100
配置情况 描述
TYIPV9DHCP100（必配） 可以分配 2 的 32 次 IPv9 地址
TYIPV9DHCP100YQ10GCM(可选配)
管理引擎模块（可以冗余，提供 USB 管理
接口）
TYIPV9DHCP100PA1200(可选配) 交流电源模块（可以冗余，1200W）
TYIPV9DHCP100PA2000(可选配)
交流电源模块（可以冗余，2000W，POE
线卡使用）
TYIPV9DHCP100GPD1200 (可选配) 直流电源模块（可以冗余，1200W）
TYIPV9DHCP100PD2000 (可选配)
直流电源模块（可以冗余，2000W，POE
线卡使用）
TY-IPV9-DHCP-1000
配置情况 描述
TYIPV9DHCP1000（必配） 可以分配 2 的 64 次 IPv9 地址
TYIPV9DHCP1000YQ10GCM(可选配)
管理引擎模块（可以冗余，提供 USB 管理
接口）
TYIPV9DHCP1000PA1200(可选配) 交流电源模块（可以冗余，1200W）
TYIPV9DHCP1000PA2000(可选配)
交流电源模块（可以冗余，2000W，POE
线卡使用）
TYIPV9DHCP1000GPD1200 (可选配) 直流电源模块（可以冗余，1200W）
TYIPV9DHCP1000PD2000 (可选配)
直流电源模块（可以冗余，2000W，POE
线卡使用）
IPV9/IPV4 address allocation server         TY-IPV9-DHCP

Size ： 448 mm x 437mm x
956mm
4、order information
TY-IPV9-DHCP-100
configuration Description
TYIPV9DHCP100 Allocate 232 IPv9 addresses
TYIPV9DHCP100YQ10GCM(optional)
Management engine module （ can be
redundant and provide USB management
interface）
TYIPV9DHCP100PA1200(optional)
AC power module（ can be redundant，
1200W）
TYIPV9DHCP100PA2000(optional)
AC power module（ can be redundant，
2000W，use POE line card）
TYIPV9DHCP100GPD1200 (optional)
AC power module（ can be redundant，
1200W）
TYIPV9DHCP100PD2000 (optional) AC power module（ can be redundant，
2000W，use POE line card）
TY-IPV9-DHCP-1000
Configuration Description
TYIPV9DHCP1000（必配） Allocate 232 IPv9 addresses
TYIPV9DHCP1000YQ10GCM(可选配)
Management engine module （ can be
redundant and provide USB management
interface）